



Serhat İncirli ile Hünkar'lı Sohbetler

Hünkar'lı Sohbetler'de bu haftaki konuğumuz şair ve karikatürist Mustafa Azizoğlu

İyi içici, durmasını bilendir

Hünkarlı Sohbetlere devam ediyoruz... Bu haftaki konuğumuz karikatir sanatçısı ve şair Mustafa Cemal Azizoğlu... Azizoğlu ile, GİRNE'de The Grapevine Bar & Restaurant'ta biraz şir, biraz rakı, biraz karikatirleri konuştuk... Mezelerden söz ettik. Bu sohbetinizi sizlerle de paylaşmak istedik. Azizoğlu, Lımasolu Sevin ve Cemal Azizoğlu'nun eğitilmiş olan Lımasolu'da doğdu... Yaşamın büyük bölümü GİRNE'de geçti... Üzun yıllar Sağlık Bakanlığında çalıştı ve emekli oldu... Evli ve bir erkek çocuk babası...

Birisi başka şairlerle ortak iki şir kitabı bir de yayınlanmış üzere olan karikatir albümü var... Karikatire de şire de lise yıllarında başladı... LİNE'de, Aşk Mene, İsmail Mehmet ve Şevket Abdullah (merhum) ile birlikte ortak şir kitapları yayınlamıştı. "Yüreğiziz Şapandı" adlı bu kitaptan sonra, "Direnç Günüğü'nden" adlı şir kitabı yayınladı (Khora Yayınları)... Bu kitabın okullarda satılmamasını, buna izin verilmesini

eleştiriyor...

Azizoğlu, bir söyleşide, Yenicamın gazetesinden Serhan Soyalan'a, "Direnç Günüğü'nün basılması ile ilgili şu bilgiyi vermişti:

"... Direnç Günüğü, Türkiye'de 1980 dönemini, tutaklamaları, işkenceleri anlatan, o günlerin direnişini içinde barındıran bir şirdir. Kitabın oluşturulması ise, senelerdir düşünülen bir şeydi. Kıbrıs'ta ben şir okuyucuların çok az olduğunu düşünüyordum. Bir gün Filiz Naldöven ile oturduk konuşuyorduk. O bana "senelerdir yazıyorsun, neden bir şir kitabı çıkarmıyorsun?" diye sordu. Bu konuşma beni biraz yüreklendirdi. Otuz önerisi ile KHORA ile konuştuk. Yani şunu söyleyebilirim ki, Filiz Naldöven ve KHORA'daki arkadaşların yüreklendirmeleriyle bu kitabın çıkması onları payı çok büyüktür. Bana kalsa bu şirler bir yerde duruyor olacaktı..."

Azizoğlu, Kıbrıs Türk Karikatirler Derneği yönetimi kurulunda da çeşitli görevler aldı. Bir çok uhasan



ve uluslararası karikatir sergisinde eserleri sergiledi. Ödülleri kazandı. Jürilerde görev aldı...

Nasıl çok iyi "içici" olunur?

Ülke sorunlarına dayatılı biri olan Azizoğlu, "çok iyi bir rakı içicisiyim" diyor... "Ve "çok iyi içici" olmamın, kendince ne olduğunu da şöyle anlatıyor:

"... Alkolü severim. Ama özellikle rakıyı... Piyasaya çıktığı gündün beri de Hünkar Rakı'yım... Evet, iyi bir içiciyim. Bana övmek için değil, durmasını bildiğimi vurgulamak için söylüyorum... Asla kötü sarhoşluğum olmaz... Güzel durmamdır. Durmayı bilmektir. İyi içici olmak da budur."

Muhabbet yoksa içki içilemez

Mustafa Azizoğlu, müzikli, daha doğrusu gitarlı müzikli yerlerde içki içmeyi de seviyor... Bu konudaki görüşleri de şöyle:

"En güzel müzik muhabbet, Muhabbet olmayan yerde de içki içilmez. Ayrıca müzikli yerlerde de içmem... İnsan, karşısındaki ile sohbet ve muhabbet keyfini alamayacak, ne konuşulduğuna işitemeyecekse, içmenin anlamı olmaz..."

Azizoğlu'nun içkiyle ilgili bir diğer özelliği ya da tutkusunu ise çeşitli mezeler hazırlanarak keyif almması...

Aslında, şir yapmak ve karikatir çizmek gibi, bu da bir sanat... Bir tutku...

Çok iyi yemek yapmaktır da sanat

İyi bir "değustatör" ya da "tadım uzmanı" olduğuna, farklı tat sarırları, farklı tat yiyecekleri denemeyi sevdiğini de anlatıyor. Yine kendisinden dinliyoruz: "Çok iyi yemek yaptığımıza inanıyorum. Keyifle ve özenerek yemek yaparım. İyi mezeler hazırlamaya da gayret ederim. Rakı da, bu mezelerin süti olursa, bayılırım..."

Azizoğlu'nun Hünkar Rakı ile ilgili düşünceleri de şöyle: "... Bu rakı çıktığı gündün beri çok beğenirim.

Tadı çok hoş... ancak rakıda beni en çok ilgilendiren şeylerden biri, içtikten sonraki gün büs ağrısı yapmıyordur... Mideyi ekşitip ekşitmediğidir... Hünkar Rakı ne büs ağrısı yaptı, ne mideyi ekşitmedi... Tadı ve kokusu da hoş olursa, en önemli tercihlerim arasında girer. Sarhoşluğu keyifli..."

Süzme yoğurt ve cacık mutlaka olmalı

Rakıyı çeşitli mezelerle birlikte tüketmekten keyif aldığı kaydeden Azizoğlu'nun "peki en yakaşan mezeler hangileri?" sorusuna yarışı ise şöyle: "Peynir çeşitlerini bir çoğuna rakı ile uyumlu bulurum. Sızma yoğurt, cacık da en baştaki tercihlerim arasında. El yemesen de olur."

Hafızın, bir başka dostumuzuz sizlerle buluşmamızı dileğiyle...

